AH/TC74 〔2020〕2 号

关于征集安徽省超导回旋加速器标准化技术

委员会委员的通知

各有关单位：

安徽超导回旋加速器标准化技术委员会任期已届满，根据《安徽省

专业标准化技术委员会管理办法》相关要求，应进行换届，以更好地满足

我省超导回旋加速器领域标准化工作的需要。现面向社会公开征集委员，

具体事宜通知如下：

一、委员资格要求

（一）遵纪守法，开拓创新，敬业求真，廉洁公正，具有良好的学术

道德；

（二）从事超导、加速器及相关标准化领域工作，熟悉本学科、本专

业领域国内外标准化最新发展趋势及研究成果，具有较丰富的理论知识和

实践经验，具备参加标准化工作的调研、分析和评价能力，以及一定的组

织、协调和沟通能力；

（三）中级以上专业技术职称和 5 年以上从事相关行业的工作经历，

在相关专业具有较高学术或技术水平；

安徽省超导回旋加速器标准化技术委员会

1

（四）具有标准制修订工作经历，身体健康， 能承担和完成委托的任

务。

二、 需提交的申请材料

（ 一）安徽省专业标准化技术委员会委员登记表（见附件）

（二）身份证复印件；

（三）本人学历及职称证明复印件；

（四）在标准化领域取得的主要成果证明材籵；

（五）两张一寸近期免冠照片。

三、 推荐方式

可单位推荐或个人自荐。申报人须认真准确填写《安微省专业标准化

技木委员会委员登记表》（以下简称《登记表》），推荐单位在《登记表》

上填写推荐意见， 并报主管部门答署初审意见后， 于2020年8月1日前

将《登记表》及相关村料（ 一武两份）以书面形武报送专标委秘书处， 同

时电子版发至指定邮箱。

联系人：黄漪，0551-65668316, E-mai 1: yi. huangruhfcim. com

柲书处联系地址：安徽省合肥市高新区云飞路2号

邮编：230088

附件：安徽省专业标准化技术委员会委员登记

－安徽省超导回旋加

2

丁
I